様式第１号（第５条関係）
みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金交付申請書
年　　月　　日
　みなかみ町長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金等交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
定期券予定通用期間（　　　月から　　　月まで　　　か月分）

２　申請者の情報
(1) 生年月日　　　  　　　　　　年　　　　月　　　　日
(2) 学校　名　　称　　　　　　　　　　　　　　学部等
　　　　　所 在 地　　　　　　　都道府県　　　　　　市町村区
学　　年　　　　　　　年生
          区　　分（該当するものに○）　大学院・大学・短期大学・専門学校
　　　　　入学年月  　　　　　　年　　　　月　　修業年限　　　　　　　年
　　　　　 高等学校等の卒業年月  　　　　　　年　　　　月
(3) 学校最寄駅　　上毛高原駅　⇔ 新幹線　　　　　　　駅　⇔ 　　　　　　　　駅

３　添付書類
(1)　大学等の学生であることを証する書類（学生証の写しなど）
(2)　補助金の交付対象となる新幹線通学定期券の写し
	同　意　書

	みなかみ町長　様
　　補助金の交付決定のため、世帯の住民登録状況及び納税状況について、みなかみ町
　が調査を行うことに同意します。
年　　月　　日
　　　　世帯主氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞